Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 20 мая 2024 года № 29

«о подведении итогов районного конкурса
«Эхо Победы»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел»
гит Нагорск на 2023 -  2024 учебный год прошел районный конкурс «Эхо Победы», посвященный
празднованию Победы в Великой Отечественной Войне.

Конкурсные работы принимались в двух номинациях: «Вечная слава» - принимались
изготовленные своими руками ордена и медали, «Мир в моем окне» - участвовали рисунки с
изображением мирной жизни в окне дома.

Работы поступили от 39 участников из 8 ОУ Нагорского района: МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск,
МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, МКОУ ООШ с.Мулино, МКОУ COLL1
п.Орлецы, МКОУ СОШ с.Синегорье, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, МКОО ДО ДЮЦ
«Факел» пгт Нагорск.

На основании решения жюри в составе Шулаковой Ю.С., педагога-организатора КОГОБУ СШ,
с УИОП пгт Нагорск; Мандалак О.Н., методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск; Рычковой
ЕЛ'., методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, и Ложкиной Е.С.. методиста МКОО ДО
Д101 \ «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса.

2. Признать победителями в номинации «Вечная слава»:

- Кулигина Дарья, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.
- Кобелева Серафима, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.
- Усатов Андрей, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Рослякова АЛО.
- Болгар Дмитрий, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева Е.В.
- Чувашова Ника, МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск, руководитель Леушина О.Б.
- Гамчук Ева, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Кочеткова М.ЕЕ
- Труфакина Елизавета, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.
- Маракулин Никита, КОЕОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Викторова С.А.
- Колупаев Никита, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Азманова Л.В.
- Труфакина Виктория, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.
- Фарин Павел. МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.
- Обатуров Артем, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Азманова Л.В.
- Валтышев Сергей, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.
- Бабина Алена, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Докучаева Е.В.
- Пшидаток Мирослава, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Усатова С.В.
- Обатурова Ксения. МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Кочеткова М.Н.
- Рыболовлева Анна, МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, руководитель Анфилатова Л.В.

3. Признать победителями в номинации «Мир в моем окне»:
- Сулейманова Алена, МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель Костылева Г.Н.
- Голяшева Таисия, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.

4. Вручить благодарность за участие в конкурсе остальным авторам.

Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н. Мандалак